ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2012

   № 13

п. Дальнее
	О разработке генерального плана, правил землепользования и застройки поселения

В соответствии с частью 3, статьи 9, главы 3 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать генеральный план, правила землепользования и застройки Дальненского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Дальненское сельское посление».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

А. А. Дудов